

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 12:03
Třídění: název výrobku

POHÁR ITALSKÝ	Hmotnost: 170 g	Výrobek: 87009	Spotřebujte do 3 dní
Druh/skupina výrobku: cukrářské výrobky šlehačkové	Skladovací podmínky:		
Složení: kompot mandarinkový (mandarinky, voda, cukr, regulátor kyselosti: E330), voda, ananas kostky (ananas, voda, cukr, regulátor kyselosti: E330), cukr, šlehačka rostlinná slazená (voda, palmový tuk, MLECNA BILKOVINA , aroma, emulgátor: E472b, E322 , E472e, stabilizátor: E460, E466, E340, barvivo: E160a), vanilkový krém (cukr, modifikovaný škrob E1414, SUŠENÉ MLEKO , SUŠENÁ SYROVÁTKA , LAKTOZA , rostlinný tuk palmový, ZIVOCIŠNÝ MLEČNÝ TUK , sušený kukuřičný sirup, aroma, želírující látka: E401, E516, regulátor kyselosti: E450ii, barvivo: E160a), glukozový cukr (glukozový sirup, voda), SMETANA 33% , rumové aroma (voda, aroma, konzervant: E202, nosič: E422, E1520), agar.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašidy, ořechy, vejce		

POHÁR JAHODOVÝ	Hmotnost: 125 g	Výrobek: 87005	Spotřebujte do 3 dní
Druh/skupina výrobku: cukrářské výrobky šlehačkové	Skladovací podmínky:		
Složení: kompot jahodový (jahody, voda, cukr, barvivo: E124, regulátor kyselosti: E330), voda, šlehačka rostlinná slazená (voda, palmový tuk, MLECNA BILKOVINA , aroma, emulgátor: E472b, E322 , E472e, stabilizátor: E460, E466, E340, barvivo: E160a), SMETANA 33% , cukr, glukozový cukr (glukozový sirup, voda), dekor pruhy (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, MLEKO SUŠENÉ , SYROVÁTKA SUŠENÁ , LAKTOZA , MASLO , SOJA , vanilka, kakaový prášek, emulgátor: E322), agar.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašidy, obiloviny, ořechy, vejce		

POHÁR MERUŇKOVÝ	Hmotnost: 140 g	Výrobek: 87012	Spotřebujte do 1 dne
Druh/skupina výrobku: cukrářské výrobky šlehačkové	Skladovací podmínky:		
Složení: kompot meruňky púlené (meruňky, voda, cukr, regulátor kyselosti: E330, E300), voda, SMETANA 33% , kompot broskve púlené (broskve, voda, cukr, glukozový sirup, regulátor kyselosti: E330), šlehačka rostlinná slazená (voda, palmový tuk, MLECNA BILKOVINA , aroma, emulgátor: E472b, E322 , E472e, stabilizátor: E460, E466, E340, barvivo: E160a), vanilkový krém (cukr, modifikovaný škrob E1414, SUŠENÉ MLEKO , SUŠENÁ SYROVÁTKA , LAKTOZA , rostlinný tuk palmový, ZIVOCIŠNÝ MLEČNÝ TUK , sušený kukuřičný sirup, aroma, želírující látka: E401, E516, regulátor kyselosti: E450ii, barvivo: E160a), náplň arašidová (cukr, ARAŠIDY PRAŽENÉ , rostlinný tuk palmový, ROSTLINNÝ TUK Z OŘECHU SHEA , LAKTOZA , SYROVÁTKA SUŠENÁ , kakaový prášek, aroma, emulgátor: E322 , E476), rumové aroma (voda, aroma, konzervant: E202, nosič: E422, E1520), DECOR (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, aroma, emulgátor: E322), cukr, poleva čokoládová (cukr, rostlinný tuk palmový, kakao, kakaová hmota, SUŠENÁ SYROVÁTKA , aroma, emulgátor: E322 , E476), kakaový prášek.			
Alergeny ve výrobku:	arašidy, mléko, obiloviny, ořechy, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	vejce		

POHÁR PAŘÍŽ	Hmotnost: 175 g	Výrobek: 87008	Spotřebujte do 3 dní
Druh/skupina výrobku: cukrářské výrobky šlehačkové	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, vanilkový krém (cukr, modifikovaný škrob E1414, SUŠENÉ MLEKO , SUŠENÁ SYROVÁTKA , LAKTOZA , rostlinný tuk palmový, ZIVOCIŠNÝ MLEČNÝ TUK , sušený kukuřičný sirup, aroma, želírující látka: E401, E516, regulátor kyselosti: E450ii, barvivo: E160a), šlehačka rostlinná slazená (voda, palmový tuk, MLECNA BILKOVINA , aroma, emulgátor: E472b, E322 , E472e, stabilizátor: E460, E466, E340, barvivo: E160a), višně kompot (višně, voda, cukr, náhradní sladidlo: E954, regulátor kyselosti: E330), cukr, rumové aroma (voda, aroma, konzervant: E202, nosič: E422, E1520), kakaový prášek, SMETANA 33% , glukozový cukr (glukozový sirup, voda), agar.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašidy, ořechy, vejce		